厚生労働省
りloヤシ:ry()f li●楷ith、tabour a:零We1lom

Press Release

非 公 開

頭 撮 り可

報道関係者各位

薬事・食品衛生審議会

平成 25年 9月 12日

照会先 体表 03-5253-1111

医薬食品局総務課薬事審議会係

係長 対馬(2785)

直通 03-3595-2384

薬事分科会の開催について

標記について、以下のとおり開催いたしますのでお知らせします。

1

2

3

4

開催日時:平成 25年 9月 26日 (木)10:00γ12:00

場  所 :厚生労働省専用第 15016会議室(12階)′

(東京都千代田区霞が関 1-2-2中 央合同庁舎 5号館)

出 席 者:薬事分科会委員 他

非公開の理由

企業の知的財産等が開示され、特定の者に不当な利益

もしくは不利益を与えるおそれがあるため非公開とする。

[報告事項]

誡2颯
鰯 蠅 朧 判 鰊 輔馨

審査期間の指定並びに毒薬又はell薬の指定の要否について    ,

議題b=重壇轟 璽携      鐵 異変識風異傷藉是誘
要否について

議題 4 が
量≧繰 藝冴等警β議警彗

来製品及び特定生物由来製品の指定の

夢査期間の指定並びに毒薬又は劇薬の指定

の要否について

議
題 5 選

驚墾lil磐 曽製条写璧傷告湛議£
生物由来製品及び特定生物由来製品の指

再ヽ審査期間の指定並びに毒薬又は劇薬の

指定の要否について ~卿
黎Ⅷ蜂器惣議題6  医薬品ユニタ発象翠雹翼乳悪発暑

又は劇薬の指定の要否について
‐・

t    Ⅲ 「      _

謝L服 脚 鰈
の指定の要否、製造販売承認の可召

薬の指定の要否について          `

議題8ゴ冒7薦箸茎  靱 磐護璽霧″♀習β表警馨査瑠讐
の指定並びに毒薬又はAll薬の指定の要否について

翻9肝 勤』雇諦雅蘊 辮晨趙鱗駄梶削轟職瞥
販売承認の可否及び再審査期間の指定並びに毒薬又は劇薬の指定の要否につ

い1【r

議田0型
鷺議悩著脇嘉淵        貸 讐蔚異

l
の指定の要否について                        '

議響1儲

甲
鰍

衛
汚盟 班 鼎 ‰ [而

師

1)

調2    鶉
期間の指定について

議題13場層鋼薯襲稗∫:醤呈繹堤::当″畠鼻Z二等
イル・―ティングバルニンカチーテル」の生

の指定の要否、製造販売承認の可否及び再

審査期間の指定について

議題14 医 療機器「PD丁半導体レーザ」の希少疾病用医療機器としての指定の可否につ

い ¬r

議題15●
奎整詰露毀衛磁侶躍嘉驚辞婆墨

来製品又は特定生物由来製品の指定の要

に期間の指定について

議田6場
謀蝋輝訓轟‖型鰐名喬誰鮮磐酬翻騎錯ヽ

議題17 医 療
堪撻

「エク
蜜 菫     関

節」の生物出来製品又は特定生物由来
)可否及び再審査期間の指定について

議題18 医療機器駐ド
エル人工内島芽馨整警響響讐乱罐島藉撃罹看告ぞ

由来製品の

調 9ξ
質螢 豊惣軍鯉 寝鰊 轟 耀 酬 騎 艦 『

置の確認について

議題20 指 定薬物の指定について

「その他1

議題1  薬 事法等の一部を改正する法律案について

[別紙]